DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOBRE O JOGO DAS MIMOCAS
NA PRÁTICA EDUCATIVA DE CRIANÇAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS de autoria
de EDVANILSON SANTOS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao
ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90887

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90887